



*Greenabout MOVE ApS
Ørestads Boulevard 73
2300 København S*

CVR-nummer: 35894314

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/7 2017

Per Boesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Greenabout MOVE ApS Ørestads Boulevard 73 2300 København S
	E-mail: per@greenabout.dk
	CVR-nr.: 35 89 43 14
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pelle Nilsson, formand Michael Reckweg Per Boesen Lene Grønning
Direktion	Per Boesen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af udlejning af elbiler i delebilsordning samt flådestyring.

Usædvanlige forhold

Virksomheden er stadig i en opstartsfasen, hvor markedet har skullet opbygges, hvilket har påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -1.288, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 429 og en egenkapital på t.kr. -2.208.

Selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en stigende aktivitet og overskud fra 2017 i selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-492.892	-778
2 Personaleomkostninger.....	-605.586	0
Afskrivninger.....	-108.424	-58
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-1.206.902	-836
Andre finansielle indtægter.....	-2.595	2
Andre finansielle omkostninger.....	-78.975	-26
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-1.288.472	-860
Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-1.288.472	-860
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.288.472	-860
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-1.288.472	-860
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	122.083	33
Immaterielle anlægsaktiver	122.083	33
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.184	93
Materielle anlægsaktiver	51.184	93
ANLÆGSAKTIVER	173.267	126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	115.281	194
Andre tilgodehavender.....	421.686	194
Tilgodehavender.....	536.967	388
Likvide beholdninger.....	-283.805	68
OMSÆTNINGSAKTIVER	253.162	456
AKTIVER.....	426.429	582

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission.....	50.000	50
Overført resultat.....	-2.127.994	-860
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL.....	-2.027.994	-760
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	1.276.770	786
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	341.548	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.393	510
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	486.426	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.286	0
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.454.423	1.342
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.454.423	1.342
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER.....	426.429	582
	<hr/>	<hr/>
6 Eventualposter mv.		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2014/15 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital og har på status tidspunktet en underbalance. På baggrund af budgetter forventes egenkapitalen at blive reetableret ved egen drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	0
Lønninger.....	577.440	0
Pensioner.....	19.886	0
Andre omkostninger til social sikring.....	8.260	0
	<u>605.586</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>605.586</u>	<u>0</u>
		Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		50.000
Tilgang i årets løb		115.000
		<u>165.000</u>
Kostpris 31. december 2016		165.000
Af-/nedskrivninger, primo		-16.667
Årets af-/nedskrivninger		-26.250
		<u>-42.917</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-42.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		<u>122.083</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	122.844
Kostpris 31. december 2016	<u>122.844</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-30.712
Årets af-/nedskrivninger	<u>-40.948</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>-71.660</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.184</u>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	0	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	<u>-839.522</u>	0	<u>-1.288.472</u>	<u>-2.127.994</u>
	<u>-789.522</u>	<u>50.000</u>	<u>-1.288.472</u>	<u>-2.027.994</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelse.

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Greenabout ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

	2016	2015
		kr. 1000

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% anpartskapitalen.
- Greenabout A/S, cvr.nr. 33867131